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Asamblea General 
AVEO

Valencia, 15 de diciembre de 2022



12:00h 1ª Convocatoria y única convocatoria

Orden del Día:
1º Lectura y aprobación del acta anterior
2º Aprobación de cuentas 2022 y presupuesto 2023
3º Ratificación del acuerdo del comité aprobando 
nuevamente la firma del convenio de copago para el 
año 2023 y sucesivos.
4º Informe de la Presidencia 
5º Elecciones a presidencia, vicepresidencia y 
vocalías del Comité Ejecutivo.
6º Ruegos y preguntas
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Estado de cuentas ejercicio 2022
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Gastos Presupuestado Ejecutado

Representación Institucional 500 838
Servicios Profesionales (sueldos y salarios) 4.200 5,823,34
Servicios Bancarios 60 18,94
Comunicación y locomoción 300 18
Correos 100 0

Gastos extraordinarios

Total Gastos 5.160 6,698,28

Ingresos
Cuotas asociados 5.160 5.460

Total Ingresos
Resultado Ejercicio 0,00 -1238,28



Balance de Sumas y saldos
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Remanente ejercicios anteriores 30,096,77
Resultado Ejercicio 2021 -1238,28

Financiación Básica 28,858,49

Tesorería 28,858,49
Deudores/Acreedores

Financiación Básica 28,858,49



PRESUPUESTO 2023
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Gastos 2022
Representación institucional 1000

Servicios profesionales. 4,300
Comunicación y locomoción urbana 100
Impuestos
Servicios bancarios 60

Total Gastos 5, 460

Ingresos 2022
Cuotas asociados 
(91 asociados x 60 €) 

5.460

Total Ingresos 5.460



Ratificación acuerdo copago 2023 con la Conselleria de Sanitat
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INFORME PRESIDENCIA 2022

Informe acciones año 2022:

Reuniones Conselleria de Sanitat

Incidencia Banco Santander

Actualización del Catálogo 



SEGUIMIENTO PRESUPUESTO 2022 22,000,000.00

Consumidos
Mes Prestación Fecha Fact Fecha Pago Importe Fac

Enero 2022 31-01-2022 24/02/22 1.279.228,23

Febrero 2022 28-02-2022 10/03/22 1.572.521,44

Marzo 2022 31-03-2022 13/04/22 1.647.712.24

Abril 2022 30-04-2022 31/05/22 1.487.704,82

Mayo 2022 31-05-2022 15/06/22 1.796.989,94

Junio 2022 30-06-2022 29/07/22 1.758.367,24

Julio 2022 31-07-2022 16/08/22 1.518.645,65

Agosto 2022 31-08-2022 28/09/22 1.153.048,93

Septiembre 2022 30-09-2022 31/10/22 1.616.217,69

Octubre 2022 31-10-2022 pendiente 1.804.295,88

Noviembre 2022 30-11-2022 /12/22 1.830.646,14

Diciembre 2022 31-12-2022 /01/23
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SEGUIMIENTO PRESUPUESTO COPAGO 
2022 200.000 € 

Mes Prestación Fecha Fact Fecha Pago Importe Fac

ene-22 31-01-2022 24/02/22 22.386.00

feb-22 28-02-2022 10/03/22 28.242.00

mar-22 31-03-2022 13/04/22 28.488.00

abr-22 30-04-2022 31/05/22 23.820.00

may-22 31-05-2022 15/06/22 31.016.44

jun-22 30-06-2022 29/07/22 30.336.00

jul-22 31-07-2022 16/08/22 25.290.00

agos-22 31-08-2022 28/09/22 17.430,00

sept-22 30-09-2022 31/10/22 27.654,00

oct-22 31-10-2022 pendiente 26.262,00

nov-22 30-11-2022 /12/22 30.042,00

Dic-22 31-12-2022 /01/23
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Elecciones
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Ruegos y Preguntas
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